PORTARIA N.º 053/2003.

            DATA: 01 DE AGOSTO DE 2003

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE ASSISTENTE PARLAMENTAR CONFORME INDICAÇÃO DE VEREADOR, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Senhor ALEI FERNANDES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando o disposto no parágrafo 1º, do art. 4º  da Resolução nº 005/2003.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Senhora LAIDI MARIA LOUREIRO DE LIMA, portadora do RG n.º 833.924 - SSP-MT, CPF n.º 004.947.611-48, residente e domiciliada à Rua das Videiras, n.º 170, Bairro Jardim Alvorada, Sorriso - MT, para exercer o Cargo de Assistente Parlamentar do Vereador José Augusto Brandt, lotada no Quadro dos Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Resolução nº 005/03 com referência salarial CC-01, pelo prazo determinado de 01/08/03 à 31/12/03.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

Artigo 3º - Fica revogada a Portaria nº 018/2003 de 05 de março de 2003.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 01 de agosto de 2003.

ALEI FERNANDES

Presidente

R.P.